
Psl. 1 iš 16

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 20
Posėdžio data: 2024-07-25 09:49:58
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas



Psl. 2 iš 16

 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 1 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Kęstučio Indriūno nusišalinimo nuo 1 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 20
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 



Psl. 3 iš 16

            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-24 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-243).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 20
UŽ - 19
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas



Psl. 4 iš 16

            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
SUSILAIKĖ:
            Smalskienė Irma
 
2. Dėl humanitarinės pagalbos suteikimo (1-T-244).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
3. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2024 metų veiklos programos
patvirtinimo (1-T-241).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 5 iš 16

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
 
4. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-68 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės kolegijos sudarymo“ pripažinimo netekusiu galios (1-T-251).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 6 iš 16

            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
5. Dėl Anykščių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos sudarymo (1-T-248).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 7 iš 16

            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
6. Dėl techninės klaidos ištaisymo Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d.
sprendime Nr. 1-TS-129 ,,Dėl 2022 m. vasario 21 d. Valstybinės žemės nuomos sutarties Nr.
38SŽN-72-(14.31.55.) pakeitimo“ (1-T-242).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Gedimino Kutkos nusišalinimo nuo 7 klausimo svarstymo.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 25 d. sprendimo Nr.1-TS-139 „Dėl
Anykščių socialinės globos namų teikiamų vieno mėnesio socialinės globos bei teikiamos laikino
atokvėpio paslaugos vienos paros kainos vienam asmeniui Anykščių rajono savivaldybės
gyventojams kainų nustatymo“ pakeitimo (1-T-250).



Psl. 8 iš 16

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
8. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2003 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. TS-259 „Dėl
savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų paskelbimo“ pakeitimo (1-T-239).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 



Psl. 9 iš 16

            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
9. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-207 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės saugomų gamtos paveldo objektų schemų patvirtinimo“ pakeitimo
(1-T-240).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 10 iš 16

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 1-TS-198 „Dėl
UAB Anykščių komunalinio ūkio teikiamų paslaugų įkainių patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-249).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
11. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2015 m. spalio 22 d. sprendimo Nr. 1-TS-309 „Dėl
parduodamų Anykščių rajono savivaldybės būstų sąrašo sudarymo“ pakeitimo (1-T-245).



Psl. 11 iš 16

 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
12. Dėl būsto Pušyno g. 1, Katlėrių k., Skiemonių sen., Anykščių r. sav. pardavimo (1-T-246).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas



Psl. 12 iš 16

            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
13. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį Anykščių rajono ugniagesių tarnybai (1-T-236).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 13 iš 16

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
14. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Ažuožerių kaimo bendruomenei (1-T-
238).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Dėl Egidijaus Šilaikos nusišalinimo nuo 15 klausimo svarstymo.
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 21
PRIEŠ - 0



Psl. 14 iš 16

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 1
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
15. Dėl Anykščių rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio turto perdavimo Anykščių
Antano Vienuolio progimnazijai ir Anykščių Antano Baranausko pagrindinei mokyklai valdyti,
naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-235).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 21
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas



Psl. 15 iš 16

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
16. Dėl valstybės turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir šio turto perdavimo Anykščių rajono
savivaldybės administracijai valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (1-T-237).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 22
UŽ - 22
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Grigonis Šarūnas
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Smalskienė Irma



Psl. 16 iš 16

            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Informacijos. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai:
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 1. Informacija. Anykščių rajono energetinio efektyvumo didinimo daugiabučiuose namuose
programos įgyvendinimo ataskaita (už 2024 m. II ketv.).
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 2. Informacija. Anykščių rajono savivaldybės Kultūros tarybos rekomenduojamos Kultūros
strategijos gairės 2025–2029 m.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Mero informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


